ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное
 «      »  _____ 2024 г.                                                                                № ___-п

О внесении изменения в Состав приемочной комиссии о завершении
переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме,
а также переустройства и (или) перепланировки помещения после перевода
жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, если для
использования помещения в качестве жилого или нежилого требуется
проведение переустройства и (или) перепланировки, утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 10 марта 2021 г. № 168-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав приемочной комиссии о завершении

переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме,

а также переустройства и (или) перепланировки помещения после перевода

жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, если для

использования помещения в качестве жилого или нежилого требуется

проведение переустройства и (или) перепланировки, утвержденный

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 10 марта 2021 г. № 168-п «О создании приемочной

комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме, а также переустройства и (или) перепланировки

помещения после перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)

помещение, если для использования помещения в качестве жилого или

нежилого требуется проведение переустройства и (или) перепланировки»

(далее – приемочная комиссия), утвердив ее в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края  Сиденко Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

от 10 марта 2021 г. №168-п
(в редакции постановления

администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

от «__» ________2024 г. №____)

СОСТАВ

приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме, а также переустройства и (или)
перепланировки помещения после перевода жилого (нежилого) помещения в
нежилое (жилое) помещение, если для использования помещения в качестве
жилого или нежилого требуется проведение переустройства и (или)
перепланировки

Сиденко Наталья
Алексеевна

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, председатель
приемочной комиссии

Корнюшенко Елена
Геннадьевна

Зозуля Олег
Федорович

Начальник Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры и
градостроительства администрации
Апанасенковского муниципального  округа
Ставропольского края, заместитель
председатель приемочной комиссии

Главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства Управления
имущественных, земельных отношений,
архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь приемочной комиссии

члены комиссии:

Джабраилов Хабиб
Сулейманович

Директор ООО «Коммунальная служба плюс»
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края (по согласованию)

Репкин Максим
Иванович

Заместитель исполнительного директора -
главный инженер АО «Апанасенкирайгаз» (по
согласованию)

Начальник
территориального
отдела соответствующего
села администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

Проект постановления вносит:

Заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Н.А.Сиденко

Проект постановления согласован:

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев

Начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                              Н.Н.Бурыка

Начальник Управления
имущественных, земельных отношений,
архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Е.Г.Корнюшенко

Проект решения подготовил:

Главный специалист отдела
архитектуры и градостроительства
Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры и
градостроительства администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            О.Ф.Зозуля